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Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, 3 lub 5)

Szybkość reakcji na reklamacje 
w dniach roboczych (wpisać do 

2 dni lub do 3 dni)

Pakiet 1

2 592,50

Pakiet 2

2 700,00

2

2

2 578,50

2

2

3 499,87

Pakiet 3

844,56

2 dni

2 dni

1 434,52

Pakiet 4

8 296,00

Pakiet 5

7 091,50
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Ma-Je-R Sp. z o.o.
ul. Czarnieckiego 53
01-541 Warszawa

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe ANMAR Sp. z o. o.

Spółka Komandytowa
ul. Strefowa 22
43-100 Tychy

Zarys International Group
Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego

Ignaciuk Spigarski Spółka 
Jawna

ul. Przyrodników 1 C
80-298 Gdańsk

Sinmed Sp. z o. o.
ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

PROMED S.A.
ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

1

6

2

VYGON Polska 
Sp. z o. o.

ul. Francuska 39/6
03-905 Warszawa

AKME Sp. z o.o. Sp. k
ul. Poloneza 89B
02-826 Warszawa

Meden - Inmed Sp.z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców
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7

3

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia
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Pakiet 6

1 037,00

Pakiet 7

6 394,83

Pakiet 8

18 947,52

2 dni

2 dni

15 160,94

Pakiet 9

26 460,00

Do 2 dni

Do 2 dni

26 789,17

Pakiet 10

26 092,59

2 dni robocze

2 dni robocze

31 301,10

2 dni

2 dni

23 885,83

Pakiet 11

33 071,76

2 dni

2 dni

24 222,41

Pakiet 12

182 228,40

2 dni

2 dni

131 880,47

Pakiet 13

34 560,00

2 dni

2 dni

25 406,50

Pakiet 14

691,33
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300 000,00

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
Wzór oświadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.

Warunki płatności - ustalone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo - pod względem merytorycznym i formalnym, wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego).


